[bookmark: _GoBack]様式第３号

預金組替通知書　（　  　　年度）

年　　月　　日

    宮城県指定金融機関　殿

                                                                                   宮城県会計管理者

  下記のとおり組替してください。
	組　替　元
	組　替　先
	組替年月日
	金額（円）
	摘　　要

	普通預金
	当座預金
	．　　　．

	基金繰替運用（借入）
	．　　　．

	定期預金
	．　　　．

	別段預金
	．　　　．

	．　　　．

	当座貸越
	．　　　．

	基金繰替運用（返済）
	．　　　．

	定期預金
	普通預金
	．　　　．

	別段預金

	．　　　．

	．　　　．